

ZESTAW PORĘCZNIKÓW
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 315 IM. JANA PAWŁA II W ŚWIDNICY
rok szkolny 2019/2020

Oddział przedszkolny

	WYDAWNICTWO	TYTUŁ
Wychowanie przedszkolne	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	„Plac zabaw” Sześciolatek BOX + Diagnoza dojrzałości szkolnej RPP Karty pracy.
Religia	Jedność	Kocham Dobrego Boga

klasa I

	WYDAWNICTWO	TYTUŁ
Edukacja wczesnoszkolna	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	"Nowi Tropiciele"
Język angielski	Oxford	Explorer Treetops dla klasy I
Religia	Jedność	Żyjemy w bożym świecie.

klasa II

	WYDAWNICTWO	TYTUŁ
Edukacja wczesnoszkolna	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	Nowi Tropiciele. Podręcznik klasa 2 - 5 części
Język angielski	Oxford	Explorer Treetops dla klasy II
Religia	Jedność	Idziemy do Jezusa

klasa III

	WYDAWNICTWO	TYTUŁ
Edukacja wczesnoszkolna	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	Nowi Tropiciele
Język angielski	Oxford	Explorer Treetops dla klasy III
Religia	Jedność	Jezus jest z nami

klasa IV

PRZEDMIOT	WYDAWNICTWO	TYTUŁ
Religia	Jedność	Miejsca pełne BOGActw
Język polski	GWO	Język polski. Między nami 4. Agnieszka Łuczak, Anna Murdzek, Kamila Krzemieniowska-Kleban
Matematyka	Nowa Era	Matematyka z kluczem. Klasa 4. cz. 1 i cz.2 Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska
Historia	GWO	Historia 4 podręcznik dla klasy czwartej szkoły podstawowej T. Małkowski
Przyroda	Nowa Era	„Tajemnice przyrody” Podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej. Autorzy: Maria Marko-Worłowska, Joanna Stawarz, Feliks Szlajfer
Informatyka	Nowa Era	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej. Michał Kęska
Muzyka	Nowa Era	„Lekcja muzyki” Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej. Autor: Monika Gromek, Grażyna Kilbach
Plastyka	Nowa Era	„Do dzieła!” Podręcznik do plastyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej Autor: Jadwiga Lukas, Krystyna Onak
Technika	Nowa Era	„Jak to działa?” Podręcznik do techniki dla klasy czwartej szkoły podstawowej Autor: Lech Łabecki, Marta Łabecka
Język angielski	Oxford University Press	Steps Plus dla klasy IV. Podręcznik z nagraniami audio. Sylvia Wheeldon, Tim Falla, Paul A. Davis, Paul Shipton.

klasa V

PRZEDMIOT	WYDAWNICTWO	TYTUŁ
Religia	Jedność	Spotkanie uBOGAcające
Język polski	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe GWO	„Między nami”, Podręcznik do języka polskiego dla klasy 5 szkoły podstawowej Autorzy: Agnieszka Łuczak, Anna Murdzek
Matematyka	Nowa Era	Matematyka z kluczem. Klasa 5 Podręcznik do matematyki dla klasy piątej część 1 i 2 szkoły podstawowej. Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska Jerzy Janowicz
Biologia	Nowa Era	Puls życia. Klasa 5. Podręcznik do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej Autorzy: Marian Sęktas, Joanna Stawarz
Geografia	Nowa Era	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej. Autorzy: Feliks Szlajfer, Zbigniew Zaniewicz, Tomasz Rachwał, Roman Malarz
Historia	Nowa Era	Wczoraj i Dziś Podręcznik do historii dla klasy piątej szkoły podstawowej G. Wojciechowski
Informatyka	Nowa Era	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy piątej. Michał Kęska
Muzyka	Nowa Era	„Lekcja muzyki 5” Podręcznik do muzyki dla klasy piątej szkoły podstawowej Autor: Monika Gromek, Grażyna Kilbach
Plastyka	Nowa Era	„Do dzieła! 5” Podręcznik do plastyki dla klasy 5 szkoły podstawowej Autor: Jadwiga Lukas, Krystyna Onak
Technika	Nowa Era	„Jak to działa?” Podręcznik do techniki dla klasy piątej szkoły podstawowej Autor: Lech Łabecki, Marta Łabecka
Język angielski	Oxford University Press	Steps Plus dla klasy V. Podręcznik z nagraniami audio. Sylvia Wheeldon, Tim Falla, Paul A. Davis, Paul Shipton.

klasa VI

PRZEDMIOT	WYDAWNICTWO	TYTUŁ
Religia	Jedność	Tajemnice BOGAtego życia
Język polski	Nowa Era	Nowe Słowa na start! 6
Matematyka	Nowa Era	Matematyka z kluczem. Klasa 6 Podręcznik do matematyki dla klasy szóstej część 1 i 2 szkoły podstawowej. Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska, Jerzy Janowicz
Biologia	Nowa Era	Podręcznik Puls życia dla klasy 6. Autor: Joanna Stawarz
Geografia	Nowa Era	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej. Autorzy: Tomasz Rachwał, Roman Malarz, Dawid Szczypiński
Historia	Nowa Era	Wczoraj i Dziś Podręcznik do historii dla klasy szóstej szkoły podstawowej B. Olszewska, W. Surdyk- Fertsch, G. Wojciechowski
informatyka	Nowa Era	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy szóstej. Michał Kęska
Muzyka	Nowa Era	„Lekcja muzyki” Podręcznik do muzyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej Autor: Monika Gromek, Grażyna Kilbach
Plastyka	Nowa Era	„Do dzieła!” Podręcznik do plastyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej Autor: Jadwiga Lukas, Krystyna Onak
Technika	Nowa Era	„Jak to działa?” Podręcznik do techniki dla klasy szóstej szkoły podstawowej Autor: Lech Łabecki, Marta Łabecka
Język angielski	Oxford University Press	Steps Plus dla klasy VI. Podręcznik z nagraniami audio. Sylvia Wheeldon, Tim Falla, Paul A. Davis, Paul Shipton.

klasa VII

PRZEDMIOT	WYDAWNICTWO	TYTUŁ
Religia	Jedność	Błogosławieni, którzy szukają Jezusa
Język polski	GWO	Język polski. Między nami 7. Agnieszka Łuczak, Ewa Prylińska, Agnieszka Suchowieńska, Roland Maszka
Matematyka	Nowa Era	Matematyka z kluczem. Klasa 7 Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska, Jerzy Janowicz, Wojciech Babiański, Ewa Szmytkiewicz, Karolina Wej
Biologia	Nowa Era	Puls życia. Klasa 7. Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Autor: Małgorzata Jefimow
Chemia	Nowa Era	Chemia Nowej Ery 7. Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Autorzy: Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin
Fizyka	Nowa Era	Spotkania z fizyką. Podręcznik do fizyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej Autorzy: Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska
Geografia	Nowa Era	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Autorzy: Roman Malarz, Mariusz Szubert, Tomasz Rachwał
Historia	Nowa Era	Wczoraj i Dziś Podręcznik do historii dla klasy siódmej szkoły podstawowej J. Kłaczek, A. Łaszkiwicz, S. Roszak
Informatyka	Nowa Era	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej. Grażyna Koba
Muzyka	Nowa Era	Lekcja muzyki Podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej Autor: Monika Gromek, Grażyna Kilbach
Plastyka	Nowa Era	„Do dzieła!” Podręcznik do plastyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej Autor: Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak
Język angielski	Oxford University Press	English Plus Options dla klasy VII. Podręcznik z nagraniami audio. Ben Wetz, Karina Gormley, Aneta Juszeko.
Język niemiecki	Klett Polska	Magnet1 + 2 CD Giorgio Motta Podręcznik dla klasy VII

klasa VIII

PRZEDMIOT	WYDAWNICTWO	TYTUŁ
Religia	Jedność	Błogostawieni, którzy ufają Jezusowi
Język polski	GWO	Język polski. Między nami 8. Agnieszka Łuczak, Ewa Prylińska, Kamila Krzemieniewska-Kleban, Agnieszka Suchowierska
Matematyka	Nowa Era	Matematyka z kluczem. Podręcznik dla klasy ósmej. Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska, Jerzy Janowicz, Wojciech Babiański, Ewa Szmytkiewicz, Karolina Wej
Biologia	Nowa Era	Puls życia. Klasa 8. Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej. Autorzy: Beata Sągin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas
Chemia	Nowa Era	Chemia Nowej Ery 8. Podręcznik do chemii dla klasy ósmej szkoły podstawowej Autorzy: Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin
Fizyka	Nowa Era	Spotkania z fizyką. Podręcznik do fizyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej Autorzy: Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska
Geografia	Nowa Era	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej. Autorzy: Tomasz Rachwał, Dawid Szczypiński
Historia	Nowa Era	Wczoraj i Dziś Podręcznik do historii dla klasy ósmej szkoły podstawowej R. Śniegocki, A. Zielińska
Wiedza o społeczeństwie	Nowa Era	Dziś i jutro Podręcznik o wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej, I. Janicka, A. Janicki, A. Kucia – Maćkowska, T. Maćkowski
Edukacja dla bezpieczeństwa	Nowa Era	Żyję i działam bezpiecznie
Informatyka	Nowa Era	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy ósmej. Grażyna Koba
Język angielski	Oxford University Press	English Plus Options dla klasy VIII. Podręcznik z nagraniami audio. Ben Wetz, Karina Gormley, Aneta Juszeko.
Język niemiecki	Klett Polska	Magnet 2 + 2 CD Klasa VIII Giorgio Motta